
Οη αρηζμοί μέτρη το 100-Χρήμα 

Όκομα:_____________________________________________________ 

 

1. Ακεβαίκω 5-5 μέτρη το 100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Βάδω το σωστό σύμβοιο ακησότετα (<, >, =) 
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3. Ποηος αρηζμός στεματίδεταη στοσς άβαθες; 

 

 

 

 

 

 

4. Υποιογίδω 

 

 

 

 

 

5. Κσθιώκω θάζε υορά τα τρήματα ποσ μοσ δετάκε 

 

emathima.gr 

50+20=____ 90-20=____ 

40+40=____ 80-40=____                         

60+30=____ 70-30=____ 

30+40=____ 100-20=____ 

Αμ δρζκξλεύεζαι 

κούσε ηξ 0 αλλά μη 

νεςάζειπ μα ηξ 

βάλειπ ζηξ ηέλξπ 

ηξρ αοιθμξύ πξρ θα 

βοειπ! 

70 εροώ  

 

85εροώ  

 

90 εροώ  

80 εροώ 

 

100 εροώ  


